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Skatteverkets föreskrifter 
om värdet av förmån av annan bostad här i landet 
än semesterbostad att tillämpas vid beräkning av 
skatteavdrag och arbetsgivaravgifter för 
beskattningsåret 2012;   

beslutade den 15 december 2011. 

Skatteverket föreskriver med stöd av 66 § skattebetalningsför-
ordningen (1997:750), som fr.o.m. den 1 januari 2012 ersätts av 22 
kap. 4 § skatteförfarandeförordningen (2011:1261) samt 1 § 1 social-
avgiftsförordningen (2011:1263), att värdetabeller enligt 11 kap. 10 § 
skatteförfarandelagen (2011:1244) samt 2 kap. 10 a § första stycket 1 
och andra stycket socialavgiftslagen (2000:980) ska ha följande 
innehåll.1 

 
Bostadsförmånsvärdet beräknat 
per kvadratmeter bostadsyta i 

Område  

 
kr/månad 

 
  kr/år 

 
Stor-Stockholm 

 
  90 

 
  1077 

 
Stor-Göteborg 

 
  84 

 
  1007 

 
Kommuner i övrigt med mer 
än 75 000 invånare 

 
 
  80 

 
 
   955 

 
Övriga kommuner 

 
  73 

 
   873 

 
Bostad belägen utanför Stor-
Stockholm, Stor-Göteborg 
samt utanför annan tätort och 
dess närområde 

 
 
 
 
  66 

 
 
 
 
   786 

 

 
1 Beträffande beskattningsåret 2011, se SKVFS 2010:13  
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___________ 
Dessa föreskrifter träder i kraft den 1 januari 2012 och tillämpas vid 

beräkning av skatteavdrag och arbetsgivaravgifter för beskattningsåret 
2012. 

 
På Skatteverkets vägnar 
 
INGEMAR HANSSON 

Urban Strömberg 
(Rättsavdelningen, enhet 2)   


